Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2016г.                                                                                                                       № 216

О признании утратившим силу
Постановление от 05.05.2016г. № 107

      На основании Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 05.05.2016г. № 107 «Об утверждении Порядка ликвидации казенных, бюджетных и автономных учреждений Веретейского сельского поселения признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения					              А.В. Копосов